
%25927Ч«0102 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И  Е  
от $ e v .  

Об утверждении документации по 
планировке территории линейного 
объекта (наружные сети водоснабжения), . 
расположенной по ул. Колхозная, 
Заречная, Садовая, Школьная, 
пер. Луговой в с. Обидимо 
Ленинского района Тульской области 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, постановлением администрации города Тулы от 19.07.2017 
№ 2303 «О подготовке документации по планировке территории линейного 
объекта (наружные сети водоснабжения), расположенной по ул. Колхозная, 
Заречная, Садовая, Школьная, пер. Луговой в с. Обидимо Ленинского района 
Тульской области», на основании: 

протокола и итогов (рекомендации) публичных слушаний, 
проведенных Тульской городской Думой 07.09.2017, 

Устава муниципального образования город Тула, администрация 
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить документацию по планировке территории линейного 
объекта (наружные сети водоснабжения), расположенной по ул. Колхозная, 
Заречная, Садовая, Школьная, пер. Луговой в с. Обидимо Ленинского района 
Тульской области (далее - документация). 

2. Опубликовать постановление и утвержденную постановлением 
документацию на официальном сайте муниципального образования 
город Тула (http://wmv.npacity.tula.ru) в сети Интернет в течение семи дней 

со дня ее утверждения и разместить на официальном сайте администрации 
города Тулы в сети Интернет. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

Глава администрации 
города Тулы . Е.В. Авилов 

0 0 0 5 5 0  

http://wmv.npacity.tula.ru





